



Eric Bibb var flitigt i elden även efter konserten. Många ville ha nyinköpta skivor signerade.

FOTO: SVEN-INGE IDOFSSON

En världsartist bjöd på traditionell blues

ÄLMHULT Den svensk-amerikanske bluesartisten Eric Bibb hade premiär på måndagskvällen för sin soloturné genom Kronobergs län. Mycket folk hade samlats i Älmhults Folkets hus på premiären.

För något år sedan var han Grammy-nominerad i USA för bästa traditionella bluesalbum. Han fick visserligen inte hedersutmärkelsen - den tillföll The Rolling Stones - men

det visar ändå vilken status Sverige-amerikanen Eric Bibb har inom hela bluesvärlden.

På måndagskvällen uppträdde denne världsartist i Älmhults Folkets hus inför omkring 150 entusiastiska åhörare. Eric Bibb inledde därmed en soloturné genom Kronobergs län - i Musikrikets regi. Det blir sju konserter på lika många dagar. På torsdagen uppträder han på Grand i Ljungby och på lördag på Stora hotellet i Markaryd. Missade du honom i Älmhult så finns

det fler chanser att lyssna till Eric.

Fin siffra

150 personer på en konsert i Älmhult en måndagskväll är en fin siffra - snudd på rekord i detta sammanhang.

Publiken var nöjd med föreställningen, vilket inte minst visades av det stora antal skivor som Eric och hustrun Ulrika Bibb - som också medverkade med sång i ett par nummer - sålde och signerade efter konserten. Det var god åtgång både på CD och vinyl.

Eric Bibb framförde sin traditionella bluesmusik, till exempel av Leadbelly, och naturligtvis många egna sånger som han själv skrivit i legendernas efterföljd.

- Jag älskar att uppträda på lite mindre ställen och trivs med närheten till publiken, sa Eric Bibb.

I Älmhult satt han framför scenen och sjöng för den begeistrade publiken.

Till Australien

Efter Kronobergsturnén väntar många konserter runt om i Europa i vår -

och inte minst en längre turné till Australien.

- Men jag hoppas kunna uppträda mer i Sverige framöver, menade Eric Bibb.

För bara ett par dagar sedan var Eric och Ulrika Bibb i New York - dock inte för konserter den här gången utan för att hälsa på släkt och vänner. Men bara ett dagar efter hemkomsten var det dags för turnén till Kronoberg för denne bluesartisternas kosmopolit.

Sven-Inge Idofsson